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سرلشکر فیروزآبادی: 
ایران به عنوان برادر بزرگ تر در کنار 

دیگر برادرانش در منطقه است
ــتادکل نیروهای مسلح تاکید  � فارس: رییس س

ــال نمی کند  ــراق منافعی را دنب ــران در ع ــرد: ای ک
ــت و عزت خود  ــراق را امنی ــت و عزت ع ــا امنی م

می دانیم و عراق حاشیه امن ایران است. 
ــادی با  ــن فیروزآب ــکر سید حس ــردار سرلش س
ــه ایران  ــان اینک ــراق، با بی ــوع ع ــاره به موض اش
ــرادر بزرگ تر در کنار دیگر برادرانش در  به عنوان ب
ــردم آمریکا،  ــت: حرکت های م ــت، گف منطقه اس
ــلام ناب است بنابراین  ــی از اس اروپا و منطقه ناش
طبیعی است که دولت های غربی از آن بترسند و 

ایران هراسی کنند. 
ــخ به این سوال که آیا در صورت نیاز  او در پاس
عراق، ایران به این کشور نیروی نظامی می فرستد 
ــور برای  ــرباز هر کش یا نه، آن را رد کرد و گفت: س
ــط همان  ــرزمین و منافعش باید توس ــاع از س دف
ــلح  ــود، بنابراین اعزام نیروی مس ــور تامین ش کش
ــاع یا ایجاد صلح چیز  ــور دیگر به بهانه دف به کش
ــه آمریکایی ها هم  ــت و اعتراض ما ب مقبولی نیس
ــت که چرا به عراق و افغانستان سرباز  همین اس
ــر مالوینانس چه  ــس در جزای ــا انگلی ــد ی آورده ای

می خواهد؟ 
ــه روش های  ــت ک ــا این اس ــر م ــزود: هن او اف
خودمان برای خوب بسیج کردن نیروهای یک ملت 
ــتکباری  را به ملت ها بیاموزیم و این اقدام ضداس
ما در منطقه است. فیروزآ بادی در خصوص نقش 
ــردار  ــلیمانی در این خصوص گفت: س ــردار س س
ــوب جنگ ما  ــار، فرمانده خ ــلیمانی یک مستش س
ــت که جنگیدن، بسیج کردن و هدایت  و کسی اس
ــتی  ــده در برابر نیروهای تروریس ــق پیچی در مناط
ــه عراقی ها نیروهای  ــت؛ البت ــه خوبی بلد اس را ب
ــیدگی نظامات عراق  ورزیده ای دارند، اما از هم پاش
ــد ایرانی ها حضور  ــا باعث ش ــط آمریکایی ه توس

مستشاری برای انسجام بخشی داشته باشند. 
ــر خارجه  ــارات اخیر وزی ــوص اظه او در خص
ــتان امروز  ــاره عربس ــه درب ــت: آنچ ــتان گف عربس
ــت، در عربستان  ــود قابل تحلیل اس مطرح می ش
ــدی روی کار  ــاده و دولت جدی ــی اتفاق افت تحول
آمده که دولت قبلی را تسویه کرده و کنار گذاشته 
ــتان مساله ای  ــت. وی افزود: بین ایران و عربس اس
ــکلی نداریم و آن آقا که تازه  وجود ندارد و ما مش

هم وزیر خارجه شده خواسته حرفی بزند. 

روزنه

افضلی فرد خبر داد: 
اعلام دریافت کنندگان پول

 از  رحیمی با تصویب هیات رییسه
ایلنا: مصطفی افضلی فرد، از اعضای هیات رییسه  �

ــامی  ــل۹۰ مجلس در مورد اعلام اس ــیون اص کمیس
کاندیداهایی که از محمدرضا رحیمی پول گرفته اند، 
ــیون  ــه، کمیس ــورت تصویب هیات رییس گفت: در ص
ــی  ــامی واقع ــه زودی اس ــی ب ــل ۹۰ قانون اساس اص
ــه از محمدرضا  ــتم را ک ــس هش ــای مجل کاندیداه
ــرد. وی در  ــلام خواهدک ــول گرفته اند، اع ــی پ رحیم
ــده، افزود:«در  ــامی یاد ش توضیح چگونگی اعلام اس
ــتعلام از  ــیون اصل ۹۰ با اس ــورت تصویب، کمیس ص
ــایر مراجع ذی صلاح، اسامی واقعی  قوه قضاییه و س
ــاله  را اعلام خواهد  کرد و هیچ مانعی برای این مس

وجود نخواهد داشت.» 

رهامی خبر داد 
برگزاری همایش صیانت از حریم 

پیامبر(ص) با سخنرانی محقق داماد
ایلنا: حجت الاسلام محسن رهامی، دبیرکل انجمن  �

ــش  ــزاری همای ــگاه ها از برگ ــین دانش ــلامی مدرس اس
ــلام(ص) در امروز «دوشنبه  صیانت از حریم پیامبر اس
۱۸اسفند» از ساعت ۱۶ تا ۱۸ بعدازظهر در تالار شهید 

رجب دانشکده فنی دانشگاه تهران خبر داد.

تحویل موشک های بالستیک 
«قدر» و «قیام» به سپاه

ــان، وزیر  � ــین دهق ــردار حس ــا حضور س فارس: ب
ــردار امیرعلی  ــتیبانی نیروهای مسلح و س دفاع وپش
حاجی زاده، فرمانده هوافضای سپاه، مراسم رونمایی 
ــومار و  ــروز زمینی س ــک های ک ــی موش و تحویل ده
ــتیک دوربرد  ــک های بالس ــوه موش ــی انب تحویل ده
ــروی هوافضای  ــدر» و «قیام» به نی ــن «ق زمین به زمی

سپاه برگزار شد.

خبر
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شرق: ۱۸ماه از روی کارآمدن دولت یازدهم می گذرد و 
ــی در استان ها همچنان  تاکید بر کارآمدی مدیران سیاس
موضوع مورد بحث مقامات وزارت کشور است. معاون 
ــته در حالی بر کارآمدی و  ــی وزیر کشور روز گذش سیاس
ــوولیت پذیری نمایندگان سیاسی دولت در استان ها  مس
ــه از تغییر ۳۶  ــخنگوی این وزارتخان ــد کرده که س تاکی
ــت. تغییراتی که  ــته خبر داده اس ــدار دولت گذش فرمان
ــدف صورت گرفته  ــین علی امیری با این ه به گفته حس
ــند که برنامه رییس جمهوری  ــر کار باش تا افرادی بر س

را قبول دارند. 
ــفند  در همایش «اقتصاد  ــوم اس رییس جمهوری س
ــرده بود که  ــه ای»، تاکید ک ــط منطق ــی در رواب مقاومت
ــردم در ۲۴خرداد۹۲  ــه رای م ــوولان اجرایی باید ب مس
ــن روحانی با بیان اینکه «نباید هیچ  ــند. حس معتقد باش
خادمی را از خدمت کردن به مردم محروم کنیم و فرقی 
ــد آن خادم از این جناح یا آن جناح، این حزب یا  نمی کن
ــی اعتقاد  ــد»، تاکید کرده بود: «اما اگر کس آن حزب باش
ــور کار و فعالیت  ــدارد، می تواند در کش ــه رای مردم ن ب
ــد.»  ــور باش ــطح بالای کش ــا نمی تواند مدیر س ــد، ام کن
ــوابق  رییس جمهوری همچنین عنوان کرده بود: «به س
ــی و جناحی آنها کاری نداریم،  ــتگی سیاس افراد و وابس
ــوولان باید نظر مردم را قبول داشته باشند و اگر  اما مس
ــمت دیگری فعالیت کند.»  ــی اینگونه نیست، در س کس
ــزوده بود:  ــورایعالی امنیت ملی همچنین اف ــس ش ریی
«مردم نمی پذیرند مسوول رده بالای کشور گفتمان آنها 
ــه به مردم  ــد و باید به وعده ای ک ــته باش را قبول نداش

داده ایم، وفا کنیم. 

تاکید بر کارآمدی و مسوولیت پذیری مدیران استانی
ــی  ــاون سیاس ــای مع ــد صحبت ه ــر می رس ــه نظ ب
ــی  ــی و امنیت ــان سیاس ــش معاون ــور در همای ــر کش وزی
ــور در تهران نیز به تاکیدهای  استانداری های سراسر کش
ــین مقیمی با  ــاز می گردد. محمد حس رییس جمهوری ب
ــور در  ــه «اجرای برنامه ها و اهداف وزارت کش بیان اینک
گرو کارآمدی مدیران استان هاست»، گفت: «دولت برای 
ــتان ها نیازمند مدیران کارآمد  ــرای اهداف خود در اس اج

ــت.»به گزارش ایرنا؛ قائم مقام وزیر  ــوولیت پذیر اس و مس
ــور  ــزود: «در نظام اداری کش ــی اف ــور در امور سیاس کش
ــتانداران نقش بزرگی در اجرای تصمیمات دولت در  اس
ــور دارند و به عنوان هماهنگ کننده عالی  اقصی نقاط کش
دولت در استان ها فعالیت ها را در جهت پیشبرد اهداف 
ــد.» او همچنین خطاب به معاونان  نظام هدایت می کنن
ــور، تاکید  ــتانداری های سراسر کش ــی و امنیتی اس سیاس
ــه نهادها باید معضلات و  ــازنده با هم کرد: «با تعامل س

ــا را جبران کنیم تا  ــا را برطرف و عقب ماندگی ه کمبوده
اهداف دولت تدبیر و امید در همه زمینه ها تحقق یابد.»

تغییر ۳۶ فرماندار دولت گذشته
ــور هم روز  ــخنگوی وزارت کش ــتا س ــن راس در همی
ــر داد.  ــور خب ــدار در کش ــر ۳۶ فرمان از تغیی ــته  گذش
ــخنگوی وزارت کشور در حاشیه  ــین علی امیری، س حس
ــور، با  ــی و امنیتی وزارت کش ــان سیاس ــش معاون همای
ــانی را انتخاب  ــعی کردیم کس ــه «از ابتدا س ــان اینک بی
ــند»،  ــته باش کنیم که برنامه رییس جمهور را قبول داش
ــی از آنان در زمان  گفت: «۴۳۰ فرماندار داریم که بخش
آقای میرولد و ۱۲۷نفر در زمانی که من با حفظ سمت، 
ــدند و در دوران آقای  ــی بودم، منسوب ش معاون سیاس
مقیمی ۳۵ تا ۳۶نفر از دولت قبل باقی ماندند که تغییر 
ــداران تکمیل  ــه تغییر فرمان ــد و با این امر پروس می کنن
می شود.»قطار تغییر مدیران سیاسی دولت در استان ها 
ــتگاه پایانی  ــه ایس ــور ب ــخنگوی وزارت کش به گفته س
ــت. هرچند این موضوع نمی تواند به معنای  رسیده اس
ــوولان دولت با رای مردم باشد.  همراه بودن تمامی مس
ــیاری از فعالان سیاسی معتقد  هستند برخی  چراکه بس
ــت  ــب با تغییری نیس ــتان ها متناس ــات در اس از انتصاب
ــای صندوق های  ــرداد۹۲ به پ ــردم برای آن ۲۴خ که م
ــده در جریان تغییرات  ــد. اما نکته مغفول مان رای آمدن
ــران کل وزارتخانه هایی جز  ــه مدی ــت ب ــوولان دول مس
ــتان ها بازمی گردد. مدیرانی که در  ــور در اس وزارت کش
بسیاری از استان های کشور با فشار نمایندگان مجلس و 
ــی همچنان بر کرسی های دولت یازدهم  نیروهای ارزش

تکیه زده اند. 

با تغییر ۳۶ فرماندار دولت گذشته رخ داد
وزارت کشور در ایستگاه پایانی

معاون سیاسی وزیر کشور مطرح کرد 
قوانین پولشویی مانعی برای استفاده از پول های کثیف در انتخابات

ــور چگونه از ورود پول های کثیف به انتخابات مجلس  ــور درباره اینکه وزارت کش ــی وزیر کش معاون سیاس
ــود، گفت: «قوانین مربوط به پولشویی،  جلوگیری خواهد کرد تا پرونده افرادی همچون رحیمی دوباره تکرار نش
ــتفاده می کنند، مشخص  ــروع برای ورود به انتخابات اس ــانی را که از پول های کثیف و نامش موارد برخورد با کس
کرده است.» محمدحسین مقیمی افزود: «وزیر کشور نیز بارها تاکید کرده است پول های کثیف نباید در انتخابات 
ــتگاه های  ــود و به طور حتم در این زمینه قوه قضاییه نیز اقدامات لازم را انجام خواهد داد. همچنین دس وارد ش
ــور ادامه داد:  ــی وزیر کش ــتفاده کنند.» معاون سیاس ــی نباید از اموال دولتی و عمومی برای انتخابات اس اجرای
«وزارت کشور در چارچوب قانون، انتخابات را برگزار می کند و ما امیدوار هستیم در این مسیر شرایط به گونه ای 

فراهم شود که حضور برای همه افرادی که طبق قانون صلاحیت دارند در این انتخابات مهیا شود.»

شرق: «باراک اوباما»، رییس جمهوری آمریکا در مصاحبه ای اختصاصی 
ــرفت  ــش اختلافات پیش ــت: «در کاه ــی بی اس گف ــبکه خبری س ــا ش ب
ــته ایم.» او در این گفت وگو افزوده: «گمان می کنم عادلانه باشد اگر  داش
ــته ای ایران نوعی فوریت وجود دارد، زیرا این  بگوییم که در مذاکره هس
ــد. خبر خوب این  ــت که ادامه یافته ان ــال اس مذاکره ها نزدیک به یک  س
است که ایران مفاد توافقنامه را در مدت برگزاری مذاکره ها رعایت کرده 
ــذرد و می دانیم که برنامه  ــه در خاک ایران چه می گ ــت. می دانیم ک اس
ــترش نداده اند. بنابراین در جریان این گفت وگو ها  ــته ای خود را گس هس
ــنیم»، اوباما گفت: «اعضای  ــت نداده ایم.» به گزارش «تس چیزی از دس
ــند.  ــت دارند تا به یک توافق برس ــا ۲۴مارس فرص ــران ت ــروه ۱+۵ و ای گ
ــلاح  ــتیابی به س ــکا تمایل دارد ببیند ایران دیگر انگیزه ای برای دس آمری
ــرای اهداف  ــازه می دهد اورانیوم را ب ــه ایران اج ــته ای ندارد، اما ب هس

صلح آمیز، غنی سازی کند.»
ــرد: «در فرصت یک ماهه باقی مانده،  رییس جمهوری آمریکا تاکید ک
ــخص کنیم که دولت ایران یک توافق فوق العاده منطقی  می توانیم مش
ــته ای  ــای هس ــر برنامه ه ــود را مبنی ب ــای خ ــه ادع ــرد و اینک را می پذی
صلح آمیز اثبات کند. اگر در نظام ایران شفاف سازی کاملی صورت گیرد 

ــتند، آنگاه بنا بر  ــته ای نیس ــلاح های هس و بتوان تایید کرد که به دنبال س
گفت وگوهای انجام شده می توان به توافق مورد نظر رسید. اما لازمه این 
امر آن است که ایران شرط ها و محدودیت های تایید برنامه را که تاکنون 
ــان نداده اند، بپذیرد.» به نظر  ــرای دادن جواب به آن مثبت تمایلی نش ب
ــات ادعایی آژانس بین المللی  ــد منظور اوباما، دو مورد از مطالع می رس

انرژی اتمی است که در گزارش های اخیر به آن پرداخته  است. 
ــر نتوان تایید کرد  ــد و اگ ــا تصریح کرد: «اگر توافقی در کار نباش اوبام

ــت و اینکه ثابت شود در خلال  ــته ای نیس ــلاح هس که ایران به دنبال س
ــب برای اقدام های  ــتفاده کرده و با تقل ــا ایران از فرصت اس گفت وگو ه
خود وقت خریده است، از مذاکرات خارج می شویم.» باراک اوباما تاکید 
ــت،  ــاله فناوری مطرح نیس ــرد: «از طرف دیگر در مذاکره ها دیگر مس ک
ــت.» رییس جمهور آمریکا  ــی ایران اس ــاله اصلی اراده سیاس بلکه مس
ــتی آزمایی را  ــی اجازه راس ــه قدرت های غرب ــر توافقی باید ب ــت: «ه گف
ــتیابی به سلاح اتمی حرکت  ــاس آن تهران به سوی دس بدهد که بر اس

نمی کند.»
ــخن  ــرف آمریکایی از ترک میز مذاکره س ــت که ط ــن دومین بار اس ای
می گوید. هفته گذشته سید عباس عراقچی، عضو ارشد تیم مذاکره کننده 
ــه آمریکا مطرح  ــوی وزیر خارج ــخن که از س ایران در واکنش به این س
ــتفاده از روش های  ــا اس ــعی کند ب ــت: «اگر یک طرف س ــده  بود، گف ش
ــی اراده خود را در مذاکرات تحمیل کند، ما هم ابایی از ترک  غیرمذاکرات
ــرفت های  ــت.» طرفین مذاکرات تاکنون پیش ــز مذاکره نخواهیم داش می
ــلام کرده اند که  ــره را مثبت توصیف و اع ــت آمده در جریان مذاک به دس
ــد  ــت. به نظر می رس ــده  اس ــی در جریان مذاکره رفع ش ــات فن موضوع

موضوع اصلی همچنان اراده سیاسی طرفین است. 

باراك اوباما: در كاهش اختلافات پيشرفت داشته ايم

بريده اخبار

نیروی دریایی ارتش، یک کشتی فیلیپینی را   �
از دست دزدان دریایی در دریای عمان نجات 
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